
Contacto

Teléfono 918648647
Correo Electrónico aytorozaspuertoreal@yahoo.es

Dirección Postal

Calle de la Villa
(28649) Rozas de Puerto Real España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SMN3/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-08-2018
a las 10:50 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Rozas de Puerto Real
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HdhorexXgSIuf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Hormigón D-400 Mortero y arena Obra Piscinas Municipales

Valor estimado del contrato 3.593,7 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.593,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.970 EUR.

Clasificación CPV
44111800 - Mortero (construcción).

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Canteras y Hormigiones Paredes, SL
NIF B45278165
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.970 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.593,7 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Necesarias obras de adaptación y mantenimiento de las infraestructuras municipales

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HdhorexXgSIuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 29/03/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=G0vmamJGUgKmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000003140939 |  2018-303675 | jue, 16 ago 2018 10:50:30:723 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
144761987430449822280867569698073349656 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=G0vmamJGUgKmq21uxhbaVQ%3D%3D

